11 郑书银 1,010,872  0.78% 1,010,872  -
12 章建良 940,050  0.73% 940,050  -
13 楼旭东 822,506  0.64% 822,506  -
14 汤新强 808,697  0.63% 808,697  -
15 杨茹萍 758,093  0.59% 758,093  -
16 吴丽芬 622,919  0.48% 622,919  -
17 彭建飞 606,523  0.47% 606,523  -
18 沈宗华 606,523  0.47% 606,523  -
19 周建明 586,306  0.45% 586,306  -
20 李建国 505,436  0.39% 505,436  -
21 马云峰 474,393  0.37% 474,393  -
22 李帅红 474,393  0.37% 474,393  -
23 姚军民 474,394  0.37% 474,394  -
24 何国清 463,090  0.36% 463,090  -
25 许永伟 353,805  0.27% 353,805  -
26 余静梅 353,805  0.27% 353,805  -
27 张敬勇 355,795  0.28% 355,795  -
28 金美荣 355,795  0.28% 355,795  -
29 汪培明 323,479  0.25% 323,479  -

30 朱敏华 323,479  0.25% 323,479  -
31 谢琳鹏 313,370  0.24% 313,370  -
32 邵志华 313,370  0.24% 313,370  -
33 刘宏生 296,496  0.23% 296,496  -

合计 41,366,763 31.98% 41,366,763

注 1：上述比例合计数与各加数直接相加之和存在尾数差异，系四舍五入形成。

注 2：钱海平作为公司首发上市前作为公司持股 5%以上的股东，还需履行“承诺的锁定

期满后两年内，若本人进行减持，则每年减持发行人的股份数量不超过本人持有的发行人股

份的 25%”的减持承诺；刘涛、郭江程、章建良、汤新强、吴丽芬、周建明和沈宗华作为公

司董事、监事或高级管理人员，任职期间还需履行“每年转让的股份不超过本人持有华正新

材股份总数的 25%”的减持承诺。

注 3： 2017 年 7 月 21 日，杭州畅业投资合伙企业（有限合伙）更名为杭州畅业创业投

资合伙企业（有限合伙）。

五、 股本变动结构变动情况

股东名称 本次上市前（股） 本次变动（股） 本次上市 后（股）

有 限 售

条 件 的

流 通 股

份

1、其他境内法人持

有股份
62,640,874.00 -7,007,637.00 55,633,237.00

2、境内自然人持有

股份
34,359,126.00 -34,359,126.00

有限售条件的流通

股份合计
97,000,000.00 -41,366,763.00 55,633,237.00

无 限 售

条 件 的

流 通 股

份

A 股 32,350,000.00 41,366,763.00 73,716,763.00

无限售条件的流通

股份合计
32,350,000.00 41,366,763.00 73,716,763.00

合计 129,350,000.00  129,350,000.00

六、 保荐机构的核查结论

经核查，保荐机构认为：本次申请解除股份限售股东遵守了首次公开发行股

票并上市时做出的股份锁定承诺；本次申请解除股份限售股东持有的限售股上市

流通相关事项符合《公司法》、《证券法》、 《证券发行上市保荐业务管理办法》、

《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；公司对本次限售股上市流通的信

息披露真实、准确、完整。本保荐机构对华正新材本次限售股上市流通事项无异

议。

本页无正文，为《国金证券股份有限公司关于浙江华正新材料股份有限公司首次

公开发行限售股上市流通事项的核查意见》之签章页。

保荐代表人签字：

   杨   路   周 梁 辉

保荐机构：国金证券股份有限公司

签署日期：   年   月   日

	一、 本次限售股上市类型
	二、 公司股票上市后股本数量及限售股数量变化情况
	三、 本次申请解除股份限售股东的有关限售承诺及履行情况
	四、 本次解除限售股份的上市安排
	五、 股本变动结构变动情况
	六、 保荐机构的核查结论